
Hessischer Schützenverband
Ligaleitung

Norbert Link * Sandweg 1 b * 63517 Rodenbach * Tel.: 0151 21081840
E-Mail: nlink@t-online.de

Terminplan Luftgewehr Hessenliga
Stand: 20.10.2024

Termin Gastgeber Uhrzeit Begegnung
SV Tell Haßloch / Austragungsort: Stand von Tell Raunheim, Aschaffenburger Straße 
Kampfrichter: Michael Kohlbacher / Tel.:   / Funk:   / E-Mail: Michael.Kohlbacher@T-Online.de

06.10.2024 10.00 SV Tell Haßloch SG Mengshausen
11.30 SV Lanzenhain SSV Großenhausen 1925 
14.15 SG Mengshausen SSV Großenhausen 1925 
15.45 SV Tell Haßloch SV Lanzenhain

SC Kleinlinden / Austragungsort: findet beim Schützenverein Rödgen statt.
Kampfrichter:   / Tel.:  / Funk:  / E-Mail: 

06.10.2024 10.00 SC Kleinlinden SV Oberstedten
11.30 SV 1900 Eschbach SV Meckbach
14.15 SV Oberstedten SV Meckbach
15.45 SC Kleinlinden SV 1900 Eschbach

SV 1900 Eschbach / Austragungsort: Schulstraße in Eschbach (im Bürgerhaus)
Kampfrichter: Klaus Peter Zehl / Tel.:   / Funk: 0170-9628046 / E-Mail: Zehl.klaus-peter@t-online.de

03.11.2024 10.00 SV 1900 Eschbach SV Tell Haßloch
11.30 SV Meckbach SG Mengshausen
14.15 SV Meckbach SV Tell Haßloch
15.45 SV 1900 Eschbach SG Mengshausen

SV Oberstedten / Austragungsort: Obeliskenschneise,61440 Oberursel oder 61350 Bad Homburg je nach NAVI 
Kampfrichter: Dr. Alexander Degen / Tel.: 0170 1661718 / Funk: 0170 1661718 / E-Mail: a.degen@hsg1390.de

03.11.2024 10.00 SV Oberstedten SSV Großenhausen 1925 
11.30 SC Kleinlinden SV Lanzenhain
14.15 SSV Großenhausen 1925 SC Kleinlinden
15.45 SV Oberstedten SV Lanzenhain

SG Mengshausen / Austragungsort: s. Homepage
Kampfrichter: Jörg Unkelbach / Tel.:   / Funk: 01712430904 / E-Mail: Joerg.Unkelbach@online.de

17.11.2024 10.00 SG Mengshausen SV Oberstedten
11.30 SC Kleinlinden SV Tell Haßloch
14.15 SV Oberstedten SV Tell Haßloch
15.45 SG Mengshausen SC Kleinlinden

SV Meckbach / Austragungsort: https://g.page/svmeckbach
Kampfrichter: Werner Bauscher / Tel.: 06078 9385907 / Funk: 0172 2002662 / E-Mail: werner.bauscher@t-online.de

17.11.2024 10.00 SV Meckbach SSV Großenhausen 1925 
11.30 SV Lanzenhain SV 1900 Eschbach
14.15 SV 1900 Eschbach SSV Großenhausen 1925 
15.45 SV Lanzenhain SV Meckbach

SV Lanzenhain / Austragungsort: Turnhalle Grebenhain, Im Teich 1, 36355 Grebenhain
Kampfrichter: Frank Sczeburek / Tel.: 06184 4700 / Funk: 0170 143 68 26 / E-Mail: Sczeburek@gmx.de

08.12.2024 10.00 SV Lanzenhain SG Mengshausen
10.00 SSV Großenhausen 1925 SV Tell Haßloch
10.00 SC Kleinlinden SV Meckbach
10.00 SV 1900 Eschbach SV Oberstedten


